



MUNICÍPIO DE JAPOATÃ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
03/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 32/2023



No dia 26 de Janeiro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE JAPOATÃ/SE**, inscrito(s) no CNPJ 13.115.910/0001-61, com sede à PC DA MATRIZ nº 467 CEP 49950-000 - Japoatã-SE neste ato legalmente representado por **CLÁUDIO DINISIO NASCIMENTO**, portador do CPF nº 53344790587, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PATRICIA RAQUEL CALDAS **CNPJ:** 19.083.678/0001-03

Representante: PATRICIA RAQUEL CALDAS

Telefone: (79) 9883-1065

Email: cc.japoata@gmail.com

Endereço: R JOAO AUGUSTO FALCAO, 823 - CENTRO, Japoatã - SE - 49950-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	6.650,00	UNDIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	32,00	R\$212.800,00

Descrição: ALMOÇO SELF SERVICE - Almoço Self Service servido no restaurante. Buffet Livre por pessoa, acompanhado com copo descartável de suco de frutas de 400 ml ou refrigerante gelado em lata de 350 ml.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	3.050,00	UNDIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	28,50	R\$86.925,00

Descrição: ALMOÇO A LA CARTE INDIVIDUAL - Almoço Individual: Feijão 150g - Grãos com caldo ou tropeiro; Arroz 150g - Branco cozido, refogado; Massa 01 (um) tipo 150g - Cozido/Forno; Carne de 1ª qualidade - Branca e Vermelha 02 (dois) tipos - 200 g, Assada/cozida; Saladas 02 (dois) tipos 100g Cozida/crua; Refrigerante 350ml, ou copo de suco de frutas 400ml ou água mineral sem ou com gás 500ml. Sobremesa 01 (tipo) - porção por pessoa (pudim, mousse, torta ou salada de frutas)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	2.200,00	UNDIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	24,50	R\$53.900,00

Descrição: REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA - Refeição tipo quentinha comercial, fornecida em embalagem individualizada isopor nº 08, contendo: arroz; feijão ou feijoada; salada ou refogados de legumes e/ou outras guarnições; um tipo de carne, podendo ser: bovina, suína, ave ou peixe, com peso médio não inferior a 700g. OBS.: Feijão e salada em recipientes separados.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	1.350,00	UNDIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	27,50	R\$37.125,00

Descrição: REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA (COM SUCO OU REFRIGERANTE) - Refeição tipo quentinha comercial, fornecida em embalagem individualizada isopor nº 08, contendo: arroz; feijão ou feijoada; salada ou refogados de legumes e/ou outras guarnições; um tipo de carne, podendo ser: bovina, suína, ave ou peixe, com peso médio não inferior a 700g, acompanhado com copo descartável de suco de frutas de 400 ml ou refrigerante gelado em lata de 350 ml. OBS.: Feijão e salada em recipientes separados

Total: R\$ 390.760,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 24/01/2025, a contar do dia 25/01/2024.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIO DINISIO
NASCIMENTO:533
44790587
 Assinado de forma digital
 por CLAUDIO DINISIO
 NASCIMENTO:53344790587

CLÁUDIO DINISIO NASCIMENTO
PREFEITO MUNICIPAL

Patricia Raquel Caldas

PATRICIA RAQUEL CALDAS

19.083.678/0001-03